
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 16 de gener de 2019, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisionals 
de persones aspirants admeses i excloses en les proves 
selectives per a l’ingrés en l’escala tècnic mitjà, per ocu-
par llocs de l’itinerari professional d’administració espe-
cial assistència social i sociologia, en el Centre de Suport 
a l’Estudiant, pel sistema general d’accés lliure. Referèn-
cia B05/18.  [2019/521]

RESOLUCIÓN de 16 de enero de 2019, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas provisiona-
les de  personas aspirantes admitidas y excluidas en las 
pruebas selectivas para el ingreso en la escala técnico 
medio, para ocupar puestos del itinerario profesional de 
administración especial asistencia social y sociología, en 
el Centro de Apoyo al Estudiante, por el sistema general 
de acceso libre.  Referencia B05/18. [2019/521]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendi-
do en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de 
la función pública valenciana, y las bases de la Resolución de 7 de 
noviembre de 2018 (DOGV 8423, 14.11.2018), por la que se convocan 
pruebas selectivas para el ingreso en la escala técnico medio (Referencia 
B05/18), mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de 10 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat, para subsanar los erro-
res o formular las reclamaciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universidad de Alicante, en los registros auxi-
liares ubicados en las secretarías de centro y en la sede de Alicante, o 
en cualquiera de las formas establecidas en el artículo 16.4 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Alicante, 16 de enero de 2019.– El rector, p.d. (R 19.05.2016), el 
gerente: Rafael Pla Penalva.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala técnico medio

Referencia B05/18

Lista provisional de aspirantes admitidos

Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Idioma

….9334C ACHAU VERDÚ, MARÍA AMPARO Francés

….5806B BAÑOS MARTORELL, BEGOÑA Inglés

….8819K BARCELÓ FERRE, IRIS Inglés

….4037Y BARREIRA BALLESTER, MARÍA 
ESPERANZA Inglés

….3478G CORTÉS MARTÍN, MARÍA ROSA Inglés

….9093R DENIA CANUT, KATIA VIRGINIA Inglés

….6210T FALCÓ ALMENDRO, ANDREA Inglés

….7977M GALLEGO BAEZA, ESTER Inglés

….8831E GARCÍA QUESADA, JUAN ANTONIO Inglés

….9017V GARCÍA SABATER, DESIREÉ Inglés

….9701K GARCÍA-NAVAS ORTÍN, IRENE Inglés

….4467P GARRIGÓS LÓPEZ, EVA Inglés

De conformitat amb el que es disposa en el Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs de treball i mobilitat del personal comprès en l’àmbit d’apli-
cació de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, 
i les bases de la Resolució de 7 de novembre de 2018 (DOGV 8423, 
14.11.2018), per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés 
en l’escala tècnic mitjà (Referència B05/18), mitjançant el sistema de 
concurs oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de 10 dies hàbils 

explicats a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per esmenar els errors 
o formular les reclamacions a què haguera lloc.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat d’Alacant, en els registres auxiliars 
situats en les secretaries de centre i a la seu d’Alacant, o en qualsevol de 
les formes establertes en l’article 16.4 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Alacant, 16 de gener de 2019.– El rector, p.d. (R 19.05.2016), el 
gerent: Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala tècnic mitjà

Referència B05/18

Llista provisional d’aspirants admesos

Accés lliure

DNI Cognoms i nom Idioma

….9334C ACHAU VERDÚ, MARÍA AMPARO Francés

….5806B BAÑOS MARTORELL, BEGOÑA Anglés

….8819K BARCELÓ FERRE, IRIS Anglés

….4037Y BARREIRA BALLESTER, MARÍA 
ESPERANZA Anglés

….3478G CORTÉS MARTÍN, MARÍA ROSA Anglés

….9093R DENIA CANUT, KATIA VIRGINIA Anglés

….6210T FALCÓ ALMENDRO, ANDREA Anglés

….7977M GALLEGO BAEZA, ESTER Anglés

….8831E GARCÍA QUESADA, JUAN ANTONIO Anglés

….9017V GARCÍA SABATER, DESIREÉ Anglés

….9701K GARCÍA-NAVAS ORTÍN, IRENE Anglés

….4467P GARRIGÓS LÓPEZ, EVA Anglés



DNI Apellidos y nombre Idioma

….2883W GIL GONZÁLEZ, MARÍA DOLORES Inglés

….2662Q GÓMEZ FERRÁNDEZ, DANIEL Inglés

….0231D MELÉNDEZ LÁZARO, JESÚS Inglés

….2055V ORTIZ JAÉN, EVA MARÍA Inglés

….5665L PÉREZ ÁLAMO, PEDRO JOSÉ Francés

….3430B PÉREZ TORREGROSA, LUCÍA Inglés

….6547J QUESADA PENALVA, BEGOÑA Inglés

….2036L ROMERO ARMERO, MARÍA VICTORIA Inglés

….7383K SANCHO GARCÍA, DAVID Inglés

….3556C SANSANO LÓPEZ, MARÍA DEL ROSARIO Inglés

Lista provisional de aspirantes excluidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Idioma Motivo de 
exclusión

….0658V BOU PERONA, 
ALEJANDRA – Falta consignar 

idioma

….7734X BROTONS VERDÚ, JOSÉ 
ENRIQUE –

Fuera de plazo
Falta consignar 
idioma

….6697D CANO CLIMENT, GEMMA – Falta consignar 
idioma

….6908V CAÑAVERAS SANJUÁN, 
NOELIA Inglés Fuera de plazo

….6171P CARDONA GERONA, 
MARÍA Inglés Falta firmar la 

solicitud

….2519N HURTADO FUENTES, 
JORGE –

Falta DNI
Falta consignar 
idioma

….7253Y LÓPEZ MANZANERO, 
ARACELI – Falta consignar 

idioma

….8601V ORTUÑO GARRIGÓS, ANA 
ISABEL Inglés Fuera de plazo

….2785H PIEDECAUSA GARCÍA, 
BEATRIZ Inglés Falta de pago

….4604Y VICENS ORTS, MIRIAM –

Falta DNI
Falta consignar 
idioma
Falta justificar 
desempleo

DNI Cognoms i nom Idioma

….2883W GIL GONZÁLEZ, MARÍA DOLORES Anglés

….2662Q GÓMEZ FERRÁNDEZ, DANIEL Anglés

….0231D MELÉNDEZ LÁZARO, JESÚS Anglés

….2055V ORTIZ JAÉN, EVA MARÍA Anglés

….5665L PÉREZ ÁLAMO, PEDRO JOSÉ Francés

….3430B PÉREZ TORREGROSA, LUCÍA Anglés

….6547J QUESADA PENALVA, BEGOÑA Anglés

….2036L ROMERO ARMERO, MARÍA VICTORIA Anglés

….7383K SANCHO GARCÍA, DAVID Anglés

….3556C SANSANO LÓPEZ, MARÍA DEL ROSARIO Anglés

Llista provisional d’aspirants exclosos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom Idioma Motiu 
d’exclusió

….0658V BOU PERONA, 
ALEJANDRA – Falta consignar 

idioma

….7734X BROTONS VERDÚ, JOSÉ 
ENRIQUE –

Fora de termini
Falta consignar 
idioma

….6697D CANO CLIMENT, GEMMA – Falta consignar 
idioma

….6908V CAÑAVERAS SANJUÁN, 
NOELIA Anglés Fora de termini

….6171P CARDONA GERONA, 
MARÍA Anglés Falta firmar la 

sol·licitud

….2519N HURTADO FUENTES, 
JORGE –

Falta DNI
Falta consignar 
idioma

….7253Y LÓPEZ MANZANERO, 
ARACELI – Falta consignar 

idioma

….8601V ORTUÑO GARRIGÓS, ANA 
ISABEL Anglés Fora de termini

….2785H PIEDECAUSA GARCÍA, 
BEATRIZ Anglés Fora de termini

….4604Y VICENS ORTS, MIRIAM –

Falta DNI
Falta consignar 
idioma
Falta justificar 
desocupació


		2019-01-25T14:41:54+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




